
 

 

Hasana Kikića 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; tel:+387 33 200 117; fax: +387 33 206 864; www.izj.unsa.ba;  

e-mail: institutzajezik@izj.unsa.ba; ID:4200120210002 

 

Broj: 01/873-2/19 

Datum: 26. 11. 2019. godine 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. stav 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama BiH 

(„Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), člana 6. Pravilnika o direktnom sporazumu („Službeni 

glasnik BiH“, broj: 90/14), u postupku javne nabavke usluga - izrada softverskog rješenja za 

elektronski rječnik (Projekt BRAVO), direktor Instituta donio je 

  

O D L U K U 

o izboru  ponuđača 

  

Član 1. 

Prihvata se ponuda br. 0001/19 od 23. 11. 2019. godine, ponuđača OD “DEVZONE”, 

Dobrinjske bolnice 4, Sarajevo, sa ponuđenom cijenom od 4.000,00 KM, (slovima: četirihiljade  

i 00/100 KM), bez PDV-a, kao ponuđač čija je cijena prihvatljiva za nabavku usluga - izrada 

softverskog rješenja za elektronski rječnik (Projekt BRAVO). 

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke putem 

direktnog sporazuma broj: 01/873/19 od 01. 11. 2019. godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost javne nabavke 

bez PDV-a je do 4.000,00 KM. 

Nakon ispitivanja tržišta, zahtjev za dostavu ponuda upućen je ponuđačima OD “DEVZONE” 

i TELNET d.o.o. Sarajevo. S obzirom na to da je kriterij za izbor ponuđača bio najniža cijena, 

ponuđač OD “DEVZONE” je dostavio najnižu cijenu koja je prihvatljiv, dok je ponuđač 

TELNET d.o.o. dostavio ponudu u iznosu od 4.470,00 KM. Nakon uvida u dostavljene ponude, 

u postupku je utvrđeno da je izbor ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama 

BiH i podzakonskim aktima.   

  

  

                                                                                                                 

                                                                                                          D I R E K T O R:  

 

                                                                                                     dr. sc. Alen Kalajdžija 

                                                                                                       Viši naučni saradnik 

 

Dostaviti: 

- Evidnecija JN 

- Ponuđač 

- Računovodstvo 

- a/a 

http://www.izj.unsa.ba/

